W zgromadzeniu tem będą rozpatrywane kwestje objęte programem ogłoszonym 16 (28) Października r. b.

PP. Akcjonariusze życzący sobie przyjąć udział w tem zgromadzeniu, obowiązani są złożyć akcje swoje, lub zastępujące je świadectwa, najpóźniej w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) r. b. przed godziną 3-cią po południu.

W Warszawie, 16 (28) Listopada 1889 r. 2110R

P. SŁIŻYŃSKI,
wyczu 6-ciu tańców salonowych w 20-tu kilku lekcjach, tak u siebie, jak po domach prywatnych.—Krak.-Przedmieście № 4 (róg Oboźnej). 1531

WILLA

piętrowa drewniana o 6-iu pokojach, w Otwocku, przy samej kolei, w bliskości stacji, jest do sprzedania.—Wiadomość: Aleksandra № 2, u właściciela domu, między godz.